Belimo China
搏力谋压力无关型控制阀系列
2
搏力谋
压力无关型
搏力谋于1975年在瑞士成立，是一家从事执行器、控制阀门开发、生产和销售的国际化
上市公司。至今搏力谋已在全球80多个国家设立了分公司及办公网点，并成为了全球暖通空
调领域的领航者。在过去的40多年里，搏力谋的品牌，产品得到了众多客户及终端用户的一

-- 等百分比流量特性
-- 自动平衡系统流量
-- 选型简单方便
-- 低安装成本，长使用寿命
-- 能直接控制流量并即时反馈实际流量
-- 通讯支持：MP-Bus ，Modbus-RTU(RS-485)等
电子流量控制
零泄漏控制阀 内置流量测量
EPIV 型号
口径
DN [mm]
V
.
nom 可调节的流量范围
[l/s] [m3/h] [m3/h]
EP015R+MP/MOD 15 0.35 1.26 0.38…1.26
EP020R+MP/MOD 20 0.65 2.34 0.70…2.34
EP025R+MP/MOD 25 1.15 4.14 1.24…4.14
EP032R+MP/MOD 32 1.80 6.48 1.94…6.48
EP040R+MP/MOD 40 2.50 9.00 2.70…9.00
EP050R+MP/MOD 50 4.80 17.28 5.18…17.28
EP050R+MP/MOD-N 50 6.30 22.68 6.80…22.68
P6065W800E-MP/MOD 65 8.00 28.80 8.64…28.80
P6080W1100E-MP/MOD 80 11.00 39.60 11.88…39.60
P6100W2000E-MP/MOD 100 20.00 72.00 21.6…72.00
P6125W3100E-MP/MOD 125 31.00 111.60 33.48…111.60
P6150W4500E-MP/MOD 150 45.00 162.00 48.60…162.00
介质温度: -10°C…+120°C
额定压力 (PN): 2500 kPa （DN15...50）
                       1600 kPa （DN65...150）
5
能量阀 EV - 温差控制一体式
-- 通过搏力谋温差(ΔT)管理器,提高盘管能效,实现高效控制
-- 通过先进的算法优化系统能效
-- 可获取介质温度，流量及能耗等数据
-- 追踪及诊断功能，能更好地维护系统
--  BACNet、Modbus、TCP/IP互联网
或MP-Bus网络通讯模式
-- 搏力谋云服务，实现在线支持，终生数据存取，
延长质保期等六大服务
-- 压力无关型，具有与CCV相同的等百分比流量特性
-- 简化阀门选型
-- 简便的一体化安装
能量阀 EV
Energy ValveTM 型号
口径
DN [mm]
V
.
nom 可调节的流量范围
[l/s] [m3/h] [m3/h]
EV015R+BAC 15 0.35 1.26 0.38…1.26
EV020R+BAC 20 0.65 2.34 0.70…2.34
EV025R+BAC 25 1.15 4.14 1.24…4.14
EV032R+BAC 32 1.80 6.48 1.94…6.48
EV040R+BAC 40 2.50 9.00 2.70…9.00
EV050R+BAC 50 4.80 17.28 5.18…17.28
EV050R+BAC-N 50 6.30 22.68 6.80…22.68
P6065W800EV-BAC 65 8.00 28.80 8.64…28.80
P6080W1100EV-BAC 80 11.00 39.60 11.88…39.60
P6100W2000EV-BAC 100 20.00 72.00 21.6…72.00
P6125W3100EV-BAC 125 31.00 111.60 33.48…111.60
P6150W4500EV-BAC 150 45.00 162.00 48.60…162.00
介质温度: -10°C…+120°C
额定压力 (PN): 2500 kPa （DN15...50）
                       1600 kPa （DN65...150）
如需安全复位功能，请垂询当地销售。